8/1/25,9:27 am. Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

8 de Ene - 2025

® CONSULTA DE PROCESOS o
NACIONAL UNIFICADA ooty Otn

[ & Regresar a opciones de Consulta e
] s
2 ==mm
3 o

Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

19001333300520230009300

23/23

DETALLE DEL PROCESO
19001333300520230009300

Fecha de consulta: 2025-01-08 09:26:57.35
Fecha de replicacion de 2025-01-08 09:19:58.01
datos:

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/4


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

8/1/25,9:27 am.

DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-07-02

2024-06-19

2024-06-06

2024-06-04

2024-06-04

2024-05-15

2024-05-09

2024-05-08

2024-05-07

2023-10-18

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES

Introduzca f...

Actuacion

Recepcion de
memorial

Fijacion lista

Recepcion de
memorial

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Notificacion
Electronica

Fijacion estado

Auto admite
Ilamamiento en
garantia

Recepcion de
memorial

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
Anotacion inicia
Término

AFV-RENUNCIA PODER ESE SURORIENTE

LCM-TRASLADO EXCEPCIONES 2024-06-19

AFV-SOLICITUD LINK EXPEDIENTE

El Sefior(a):GUSTAVO ALBERTO HERRERA
AVILA a través de la ventanilla virtual, radicé
la solicitud No. 644787 tipo: Recepcién de
Memoriales de fecha: 04/06/2024 15:09:44,
donde solicité: CONDICIONADO GENERAL

AFV-CONTESTACION LA PREVISORA

AFV-PODER LA PREVISORA

AFV-NOTIFICACION LLAMAMIENTO LA

PREVISORA 2024-05-09

LCM- 2024-05-08

LCM-

DMC-Aseguradora Solidaria contesta
demanda y llamamiento en garantia

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2024-07-03

2024-07-30

2024-05-08

ACTUACIONES
Fecha de
Registro
2024-07-02 [l
2024-06-18 |l
2024-06-06 [l
2024-06-05
2024-06-04 [
2024-05-15 [
2024-05-08 [ T
2024-05-07
2024-05-07 [
2023-10-18 [

2/4



8/1/25,9:27 am.

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Actuacion

2023-10-18

2023-10-17

2023-10-13

2023-10-12

2023-10-12

2023-10-11

2023-10-09

2023-09-29

2023-09-22

2023-09-21

2023-09-01

2023-08-03

2023-08-02

2023-08-02

2023-07-28

2023-07-04

Actuacion

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Expediente
Digital
Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Notificacion
Electronica

Fijacion estado

Auto admite
llamamiento en
garantia

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial
Recepcion de
memorial

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

DMC-ASOMED RADICA LLAMAMIENTO EN
GARANTIA

CAN-APODERADO DE ASOMED CONTESTA
DEMANDA

AFV-CONTESTACION DEMANDA Y AL
LLAMAMIENTO EN GARANTIA CHUBB
SEGUROS

LCM-CONTESTACION LLAMAMIENTO EN
GARANTIA SINDICATO DE TRABAJADORES
DE LA INDUSTRIA SANARTE

DMC-Se envia expediente digital a
apoderado seguros solidarios

DMC-SINDICATO SANARTE allega poder

HML-ASEGURADORA SOLIDARIA SOLICITA
EXPEDIENTE DIGITAL

AFV-NOTIFICACION LLAMAMIENTO EN
GARANTIA

DMC-

DMC . Documento firmado electrénicamente
por:GLORIA MILENA PAREDES ROJAS fecha
firma:Sep 22 2023 10:38AM

HML-ESE SUR ORIENTE SOLICITA ACCESO
EXPEDIENTE DIGITAL

LCM-Apoderada de DUMIAN CONTESTA
DEMANDA Y LLAMA EN GARANTIA

LCM-CONTESTACION EMPRESA SOCIAL
DEL ESTADO SURORIENTE ESE Y
LLAMAMIENTO EN GARANTIA
CONTESTACION REMITIDA A TRAVES DE
LINK

LCM-CONTESTACION HOSPITAL SUSANA
LOPEZ DE VALENCIA'Y LLAMAMIENTO EN
GARANTIA

AFV-PODER DUMIAN

APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE
ALLEGA CUMPLIMIENTO AUTO

Fecha
inicia
Término

2023-09-29

2023-09-22

Fecha
finaliza
Término

2024-01-11

2023-09-22

Fecha de
Registro

2023-10-18

2023-10-17

2023-10-13

2023-10-12

2023-10-12

2023-10-11

2023-10-09

2023-09-28

2023-09-21

2023-09-21

2023-09-01

2023-08-03

2023-08-02

2023-08-02

2023-07-28

2023-07-04

3/4



8/1/25,9:27 am.

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Actuacion

2023-06-16

2023-06-13

2023-06-09

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-25

Actuacion

Notificacion
Electronica

Fijacion estado

Auto admite
demanda

A Despacho

A Despacho

Reparto del
proceso

Radicacion del
proceso

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

INTERLOCUTORIO

CONSTANCIA NOTIFICACION ADMITE
DEMANDA

CONSTANCIA NOTIFICACION ESTADO No
076

ADMITE Y ORDENA NOTIFICAR . Documento
firmado electronicamente por:GLORIA
MILENA PAREDES ROJAS fecha firma:Jun 9
2023 3:19PM

DEMANDA Y ANEXOS

ACTA DE REPARTO

Registro de reparto realizado el: 25/05/2023

Radicacion realizada desde el portal SAMAI

Resultados encontrados 33

Fecha
inicia
Término

2023-06-16

2023-06-13

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Fecha
finaliza
Término

2023-09-07

2023-06-13

Fecha de
Registro

2023-06-15

2023-06-09

2023-06-09

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-25

Reporte Visitas

4/4


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

