Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





#### 8 de Ene - 2025

# CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



## Número de Radicación

O Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

19001333300520230009300

23 / 23

CONSULTAR

**NUEVA CONSULTA** 

#### **DETALLE DEL PROCESO**

19001333300520230009300

**Fecha de consulta:** 2025-01-08 09:26:57.35

Fecha de replicación de

2025-01-08 09:19:58.01

datos:





### ← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO	SUJETOS PROCESALES	DOCUMENTOS DEL PROCESO	<b>ACTUACIONES</b>

Introduzca f.	Introduzo	ra f				
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro	
2024-07-02	Recepción de memorial	AFV-RENUNCIA PODER ESE SURORIENTE			2024-07-02	
2024-06-19	Fijación lista	LCM-TRASLADO EXCEPCIONES	2024-06-19	2024-07-03	2024-06-18	
2024-06-06	Recepción de memorial	AFV-SOLICITUD LINK EXPEDIENTE			2024-06-06	
2024-06-04	RECIBE MEMORIALES ONLINE	El Señor(a):GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 644787 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 04/06/2024 15:09:44, donde solicitó: CONDICIONADO GENERAL			2024-06-05	
2024-06-04	Recepción de memorial	AFV-CONTESTACION LA PREVISORA			2024-06-04	
2024-05-15	Recepción de memorial	AFV-PODER LA PREVISORA			2024-05-15	
2024-05-09	Notificacion Electronica	AFV-NOTIFICACION LLAMAMIENTO LA PREVISORA	2024-05-09	2024-07-30	2024-05-08	
2024-05-08	Fijacion estado	LCM-	2024-05-08	2024-05-08	2024-05-07	
2024-05-07	Auto admite Ilamamiento en garantia	LCM-			2024-05-07	
2023-10-18	Recepción de memorial	DMC-Aseguradora Solidaria contesta demanda y llamamiento en garantia			2023-10-18	

		Consulta de Procesos por Numero de Radicación-				
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro	
2023-10-18	Recepción de memorial	DMC-ASOMED RADICA LLAMAMIENTO EN GARANTIA			2023-10-18	Ľ
2023-10-17	Recepción de memorial	CAN-APODERADO DE ASOMED CONTESTA DEMANDA			2023-10-17	
2023-10-13	Recepción de memorial	AFV-CONTESTACION DEMANDA Y AL LLAMAMIENTO EN GARANTIA CHUBB SEGUROS			2023-10-13	
2023-10-12	Recepción de memorial	LCM-CONTESTACION LLAMAMIENTO EN GARANTIA SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA SANARTE			2023-10-12	Ľ
2023-10-12	Expediente Digital	DMC-Se envía expediente digital a apoderado seguros solidarios			2023-10-12	
2023-10-11	Recepción de memorial	DMC-SINDICATO SANARTE allega poder			2023-10-11	Ľ
2023-10-09	Recepción de memorial	HML-ASEGURADORA SOLIDARIA SOLICITA EXPEDIENTE DIGITAL			2023-10-09	
2023-09-29	Notificacion Electronica	AFV-NOTIFICACION LLAMAMIENTO EN GARANTIA	2023-09-29	2024-01-11	2023-09-28	Ľ
2023-09-22	Fijacion estado	DMC-	2023-09-22	2023-09-22	2023-09-21	Ľ
2023-09-21	Auto admite Ilamamiento en garantia	DMC . Documento firmado electrónicamente por:GLORIA MILENA PAREDES ROJAS fecha firma:Sep 22 2023 10:38AM			2023-09-21	
2023-09-01	Recepción de memorial	HML-ESE SUR ORIENTE SOLICITA ACCESO EXPEDIENTE DIGITAL			2023-09-01	
2023-08-03	Recepción de memorial	LCM-Apoderada de DUMIAN CONTESTA DEMANDA Y LLAMA EN GARANTIA			2023-08-03	Ľ
2023-08-02	Recepción de memorial	LCM-CONTESTACION EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO SURORIENTE ESE Y LLAMAMIENTO EN GARANTIA CONTESTACION REMITIDA A TRAVES DE LINK			2023-08-02	
2023-08-02	Recepción de memorial	LCM-CONTESTACION HOSPITAL SUSANA LOPEZ DE VALENCIA Y LLAMAMIENTO EN GARANTIA			2023-08-02	
2023-07-28	Recepción de memorial	AFV-PODER DUMIAN			2023-07-28	
2023-07-04	Recepción de memorial	APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE ALLEGA CUMPLIMIENTO AUTO			2023-07-04	,

#### Consulta de Procesos por Número de Radicación-Consejo Superior de la Judicatura

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro	
		INTERLOCUTORIO				
2023-06-16	Notificacion Electronica	CONSTANCIA NOTIFICACION ADMITE DEMANDA	2023-06-16	2023-09-07	2023-06-15	
2023-06-13	Fijacion estado	CONSTANCIA NOTIFICACION ESTADO No 076	2023-06-13	2023-06-13	2023-06-09	
2023-06-09	Auto admite demanda	ADMITE Y ORDENA NOTIFICAR . Documento firmado electrónicamente por:GLORIA MILENA PAREDES ROJAS fecha firma:Jun 9 2023 3:19PM			2023-06-09	Ľ
2023-05-25	A Despacho	DEMANDA Y ANEXOS			2023-05-25	
2023-05-25	A Despacho	ACTA DE REPARTO			2023-05-25	
2023-05-25	Reparto del proceso	Registro de reparto realizado el: 25/05/2023			2023-05-25	
2023-05-25	Radicación del proceso	Radicación realizada desde el portal SAMAI			2023-05-25	

Resultados encontrados 33

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879